
Universidad
Nacional
de Córdoba

2011 -Año del Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

EXP-UNC:0061127/2011

VISTO
La solicitud efectuada por la bancada estudiantil de extender la fecha de

inscripción de postulantes a las Prácticas Preprofesionales; y

CONSIDERANDO
Que la inscripción de postulantes a las Prácticas Preprofesionales, de

acuerdo al Calendario Academico 2011, se efectúa del 21 de noviembre al 5 de
diciembre de 2011

Que para extender la fecha de inscripción de que se trata es necesario
efectuar las consultas y coordinación pertinentes con las áreas involucradas en
este procedimiento administrativo.

Las opiniones vertidasn sesión.
Por ello, en sesión del día de la fecha y por unanimidad

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
RESUELVE

Artículo 1°: Autorizar a la Sra. Decana a efectuar resolución extendiendo la fecha
de inscripción de postulantes a las Prácticas Preprofesionales.

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese, notifíquese yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A
LOS SIETE OlAS DEL MES DE DICIEMBBE DE DOS MIL ONCE.

RESOLUC~'ÓN N°: 4 81' '.~~~l;'. ~.""L." '('> >'\
"/ /A' ,: Ih<.J oé:'C<~0~\¿/' lt "" ."'¿\,; ",' ~-,i¡c:.:-;-! ,f;:~~~o --;..\

1':-'.' ~ ..~<': ~ (.) -Ji
. i¡-'_,: (~;:'-;¡'j );;:, iI \t ~ )

~ __A
..,' " ,\


